
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від  29.09.2021 № 198 - ОД
м.Бровари

Про зміни до бюджету
Броварської міської 
територіальної громади
на 2021 рік
 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 20 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постанови Кабінету 
Міністрів України від 25.11.2021 №1068 «Деякі питання використання коштів 
для реалізації проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 
1.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області:
 
1.1. збільшити доходну частину спеціального фонду бюджету на 

2 000 000,00 грн., з них:
 
1.1.1.  по коду 410314000 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми 
для відновлення України» збільшити на 2 000 000,00 грн.;

1.2. збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на 
2 000 000,00 грн., з них:

 1.2.1 Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області по коду 1217366 «Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України » збільшити на 2 000 000,00 грн.:

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО


